și sinodului archi
diecesan din 1873 având a dovedi că
au absolvat cel puțin 4 classe gim
nasiale. — Se notează, că alesul învă
țătoriu din aceasta classă va ave să
țină și prelegerile cu adulții, și a con
duce cântările în biserică, dumineca
și sărbătorile, cu copiii.

Sibiiu în 10/22 August 1879.
Oficiul ppresbiteral gr. or. al tractului
Sibiiului I, în conțelegere cu comite

tul parochial.
M. Toma m. p.,

adm. ppesc.

Nr. 173. 3-3
CONCURS.

Pe basa decisului prea venerabi
lului consistoriu archidiecesan, dela

UMRATH & COMP. în PRAGA,
fabrică de mașini agricole,